1

國立高雄科技大學

113學年度第 2學期衛生委員會會議紀錄

時    間：114年 4月 25日(採書面審查方式開會)

主    席：楊校長慶煜

與會人員：衛生委員會委員

出席人員：應到 24人、書面審查回覆 23人、未回覆 1人

列席人員：無                                             紀錄：張雅惠

壹、主席致詞：略。

貳、確認 113學年度第 1次衛生委員會會議執行情況：

  一、113學年度第 1學期衛生委員會會議紀錄：確認。

  二、執行情況報告：洽悉。

      114-115學年度學生團體保險已完成招標事宜，由三商美邦人壽保險公司承保

      ，保費 930元/學年/每生。

參、提案討論(追認案)：

提案一

案由：因應教育部菸害防制第二次輔導報告建議事項及本校人事異動，為周全校園

菸害防制工作，爰修正本校「菸害防制權責單位與任務分工」部分文字案，

提請追認。

說明：

一、 教育部於 113年 12月 13日第二次蒞校進行菸害防制實地輔導，依輔導報告

建議事項(附件一)加強違規吸菸學生關懷、陪伴等，故納入學務處生活輔導

與教育中心共同推動(附件二)；因本校人事異動，環安衛中心職業護理師移

撥至學務處衛保組(附件三)。

二、 上述權責皆屬學務處內分工，為周全校園菸害防制工作，爰修正本校「菸害

防制權責單位與任務分工」部分文字(附件四)。

辦法：如經本次會議追認同意，簽請校長核定後，通知相關單位續依施行。

書審意見：共 23位委員回覆並勾選「照案通過」。

決議：照案通過，簽請校長核定後續依施行。

2

肆、工作報告：

113學年度衛保組業務工作報告(附件五)：執行情形洽悉。

伍、臨時動議：無。

陸、散會（書審）